Pazar’da işlem görmektedir) işlem görmeye başlamıştır. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 400.000.000.- (Dört Yüz Milyon) TL olup her biri 1 (Bir) TL 
itibari değerde 400.000.000.- (Dört Yüz Milyon) paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 135.000.000 (Yüz Otuz Beş Milyon) TL’dir. Bu sermaye; her biri 1 
(Bir) TL değerinde 135.000.000 (Yüz Otuz Beş Milyon) adet nama yazılı paya bölünmüş olup, 
tam ve nakden ödenmiştir.  Bu payların 50.000 adet, 50.000,00 TL (Elli bin Türk Lirası) nominal 
değerli kısmı A Grubu nama yazılı, 121.585.000 adet 121.585.000,00 TL (Yüz yirmi bir milyon 
beş yüz seksen beş bin Türk Lirası) nominal değerli kısmı B Grubu nama yazılı ve 13.365.000 

adet 13.365.000,00 TL (On üç milyon üç yüz altmış beş bin Türk Lirası) nominal değerli kısmı C 
Grubu nama yazılı paylardan oluşmaktadır.  

31.12.2022 tarihi itibari ile şirketin çıkarılmış sermayesi 135.000.000 TL’dir. Şirket’in ortaklık 
yapısı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

Hissedarlar 
A 

Grubu